Procuradoria Geral de Justiça
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

1jo Correio Eletrônico:
gab.pgj@mpmt.mp.br

MRNS

Procuradoria Geral de Justiça
Rua 4, Quadra 11, Nº 237
Centro Politico e Administrativo • Cuiabá/MT
CEP: 78049-921

Telefones: (65) 3613-1608/5123/5144/5142

Ofício nº 0545/2021/GAB/PGJ 
Gedoc nº 20.14.0001.0002402/2021-74
 

Cuiabá/MT, 07 de junho de 2021

A Sua Excelência o Senhor 
SENADOR Omar Aziz
Presidente da CPI Pandemia
Senado Federal 
Brasília-DF 

Assunto: Resposta ao Ofício nº 331/2021 - CPIPANDEMIA. 
 
 
 
 

Excelentíssimo Senhor Presidente, 
 
 
 
Com as cordiais saudações, e em complementação ao Ofício nº

407/2021/GAB/PGJ, sirvo-me do presente instrumento para encaminhar a Vossa

Excelência as informações solicitadas no Requerimento nº 141-2021/CPIPANDE-

MIA, bem como, cópia, em arquivo digital, dos procedimentos instaurados no

âmbito deste Ministério Público do Estado de Mato Grosso, conforme certidão

e tabela (ID 40198598) anexas, para conhecimento e adoção das providências

que reputar pertinentes.

Atenciosamente, 

 
 
 

JOSÉ ANTÔNIO BORGES PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

		2021-06-07T18:35:09-0400
	JOSE ANTONIO BORGES PEREIRA:35373652172